Οι προσφέροντες που είναι εγκατεστημένοι στην Ελλά δα θα πρέπει να είναι εγγεγραμμένοι

στο Μ.Ε.ΕΠ στην κατηγορία ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ 

2. Για  την  συμμετοχή  στον  διαγωνισμό  απαιτείται  η  κατά θεση  από  τους  συμμετέχοντες

οικονομικού ς  φορείς,  εγγυητική ς  επιστολή ς  συμμετοχή ς,  που  ανέρχεται  στο  ποσό  των

241.935,48  €, (διακόσιες σαράντα μία χιλιάδες εννιακόσια τριάντα πέντε ευρώ και

σαράντα οκτώ λεπτά)  και ισχύ  τουλά χιστον  δεκατριών (13) μηνώ ν και 30 ημερώ ν μετά

την ημέρα διεξαγωγή ς του διαγωνισμού  δηλ. μέχρι 12/04/2027. 

3. Ο χρό νος ισχύ ος των προσφορώ ν είναι δεκατρείς (13) μή νες.

4. Η συνολική  προθεσμία εκτέλεσης του έργου, ορίζεται σε είκοσι οκτώ (28) μή νες